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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på råvarelager
og færdigvarelager, pakning af chips herunder kontrol af
metaldetektor og vægt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Område for pakning af chips (linie 4 - poselinie) og
produktionslokale med linie 2 (barlinie), lagre for opbevaring af
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Produktionslokale for barlinie 2.
Følgende er konstateret: Der skaller maling af på den ene væg
og ved overgang mellem væg og gulv i produktionslokale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for meteldetektor
og vægtkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for metaldetektor og
vægtkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for metaldetektor og vægtkontrol d.d. ved pakning af chips i
pose.
Vejledt virksomheden generelt i at have en procedure for
arbejdstøj mv. der vaskes i privat hjem.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på økologisk barer bl.a.
økologisk rawbar mandel & kakao og økologisk frugtstang med
blåbær. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og fødevareaktiviteter.
Vejledt virksomheden generelt i at være registreret som
eksportør hvis dette er en aktivitet virksomheden har.
Registrering sker via Fødevarestyelsens hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens



J A NIELSEN IMPORT HADSTEN A/S

 

 

Ringvejen 2

9560  Hadsund

10432391

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-11-2021

procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden generelt i at der sker skriftlig registring vedr.
alle økologiske fødevarer herunder nye fødevarer efter fusion.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer honning og sukker, kontrol af
balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i honning på palle. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og tilberedning af bar/stænger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste og recepter på bl.a. økologiske fødevarer: økologiskrawbar mandel &
kakao. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ok. Vejledt virksomheden generelt i at
økologirapport opdateres ved ændringer bl.a. hvis virksomheden er blevet 100% økologisk (produktion) og der
sker oplagring af økologisk fødevarer. Herefter vil virksomhedens økologierklæring opdateres.


